1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ -Programa de Pós-Graduação em Administração (PPA-UEM)
Av. Colombo, 5.790 – Zona 07 – 87020-900 – Maringá – PR. – Fone: (44) 3011-4941

EDITAL Nº 009/2019-PPA

 A Profª. Drª. Olga Maria Coutinho Pépece,

coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Administração, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando a Res. nº 051/2017-CI/CSA (regulamento do PPA).

Considerando o Edital nº 023/2018-PPA, que trata da abertura de vagas para o Processo

Seletivo de Alunos Não-Regulares para o semestre 2/2019.

Considerando o Edital nº 008/2019-PPA.

TORNA PÚBLICO:

Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, para o Processo Seletivo

de Alunos Não-Regulares do Programa de Pós-Graduação em Administração, da Universidade

Estadual de Maringá, conforme seguem:

Nº Nome Completo (em ordem alfabética)

1.  Andrieli Ariane Borges Avelar Halateno

2.  Carina Aparecida Rodrigues da Cruz

3.  Cristiane Sousa da Silva Battaghlini

4.  Edi Carlos de Oliveira

5.  Felipe Mellini Habermann

6.  Gabriela Leite Molina

7.  José Rodrigo Gobi

8.  Luís Felipe Bertucci Lima

9.  Pricila de Sá Cantú

10.  Thais Ribeiro Gomes

2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ -Programa de Pós-Graduação em Administração (PPA-UEM)
Av. Colombo, 5.790 – Zona 07 – 87020-900 – Maringá – PR. – Fone: (44) 3011-4941

DO CRONOGRAMA (COM ATUALIZAÇÕES):

O processo de seleção obedecerá ao seguinte calendário*:

Edital de resultado final da classificação por disciplina: 08 de agosto de 2019

Matrícula (1ª Chamada) 12 de agosto de 2019

Matrícula Suplentes (se houver sobra de vagas) 13 de agosto de 2019

Início das aulas: 20 de agosto de 2019

(*) As datas poderão ser alteradas pela Comissão do Processo Seletivo, se necessário,

mediante publicação prévia no site.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 01 de agosto de 2019

Profª. Drª. Olga Maria Coutinho Pépece

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração